Preisliste ERFURT-JuicyWalls

ERFURT

WANDE ZUM WOHLFUHLEN

DIGITALE
FOTOTAPETEN

gliltig ab 01.07.2023

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Kundenmotiv, frei konfigurierbar

1003594
1000662
1000659
1000660
1002889
1002120
1004406
1002892

Variovlies V 200 PRO
Variovlies M 160 PRO
Vliesfaser 715 PRO
Vliesfaser 717 PRO
Vliesfaser 735 PRO
Vliesfaser 738 PRO
ECO 150 PRO
JuicyWalls BASIC

Kundenmotiv, frei konfigurierbar
ERFURT-GIGA-M 160 inkl. Kundenmotiv

1004430

1004430

GIGA-M 160 PRO

GIGA-M 160 PRO

Kollektionsmotiv, frei konfigurierbar

1003595
1002905
1002908
1002909
1002891
1002890
1004406
1002893

Variovlies V200 PRO
Variovlies M 160 PRO
Vliesfaser 715 PRO
Vliesfaser 717 PRO
Vliesfaser 735 PRO
Vliesfaser 738 PRO
ECO 150 PRO
JuicyWalls BASIC

Kollektionsmotiv, frei konfigurierbar

ERFURT-GIGA-M 160 inkl. Kollektionsmotiv

1004431

1004431

GIGA-M 160 PRO
GIGA-M 160 PRO

* Unverbindlicher Verkaufspreis inkl. der aktuell giiltigen Mehrwertsteuer.

Bahnbreite
incm

72
72
72
72
72
72
72
53

265

315

72
72
72
72
72
72
72
53

265

315

uvp*
pro m?

€39,45
€39,45
€39,45
€39,45
€39,45
€39,45
€39,45
€27,80

€39,45

€39,45

€41,80
€41,80
€41,80
€41,80
€41,80
€41,80
€41,80
€31,30

€41,80

€41,80

Alle Preise verstehen sich inkl. der aktuell giiltigen Mehrwertsteuer. Wir liefern gemafl unseren Allgemeinen Geschéftsbedingungen. Den jeweils

aktuellen Stand finden Sie unter www.erfurt-vertrieb.com. Beachten Sie bitte dariiber hinaus, dass ein Widerrufsrecht nicht bei der Lieferung von
Waren, die nach Spezifikation des Vertragspartners angefertigt wurden (Individual- oder MaBBanfertigungen) besteht. MaBBanfertigungen in diesem
Sinne sind alle ERFURT-JuicyWalls Produkte.

ERFURT & SOHN KG

Hugo-Erfurt-StraBe 1 Serviceline Digitaldruck: E-Mail

42399 Wuppertal +49 202 6110 370

digitaldruck@erfurt.com

www.erfurt.com



ERFURT

WANDE ZUM WOHLFUHLEN

DIGITALE
FOTOTAPETEN

Preisliste ERFURT-JuicyWalls gitg ab 01.07.2023

Bezeichnun Breite Hohe m? Preis UVP*
< incm incm pro m?

Kollektionsmotiv, Preise der Standardgrofien
ERFURT-Variovlies und ERFURT-Vliesfaser inkl. Kollektionsmotiv

S 216 144 3,1 € 41,80 € 130,00
M 288 192 5,53 € 41,80 € 231,10
L 360 240 8,64 € 41,80 € 361,10
XL 432 288 12,44 € 41,80 €520,00

ERFURT-JuicyWalls BASIC inkl. Kollektionsmotiv

Sy 212 141 2,99 € 31,30 € 93,60
M, 265 172 4,56 € 31,30 € 142,80
L, 371 247 9,16 € 31,30 € 286,90
XL, 424 283 12,00 € 31,30 € 375,90

* Unverbindlicher Verkaufspreis inkl. der aktuell giiltigen Mehrwertsteuer.

Alle Preise verstehen sich inkl. der aktuell giiltigen Mehrwertsteuer. Wir liefern gemaf unseren Allgemeinen Geschédftsbedingungen. Den jeweils
aktuellen Stand finden Sie unter www.erfurt-vertrieb.com. Beachten Sie bitte dariiber hinaus, dass ein Widerrufsrecht nicht bei der Lieferung von
Waren, die nach Spezifikation des Vertragspartners angefertigt wurden (Individual- oder MaBBanfertigungen) besteht. MaBBanfertigungen in diesem
Sinne sind alle ERFURT-JuicyWalls Produkte.

ERFURT & SOHN KG

Hugo-Erfurt-StraBe 1 Serviceline Digitaldruck: E-Mail
42399 Wuppertal +49 202 6110 370 digitaldruck@erfurt.com www.erfurt.com



