

Preisliste ERFURT-JuicyWalls

gültig ab 01.07.2023

Bestell-Nr.	Bezeichnung	Bahnbreite in cm	UVP* pro m²				
Kundenmotiv, frei konfigurierbar							
1003594	Variovlies V 200 PRO	72	€ 39,45				
1000662	Variovlies M 160 PRO	72	€ 39,45				
1000659	Vliesfaser 715 PRO	72	€ 39,45				
1000660	Vliesfaser 717 PRO	72	€ 39,45				
1002889	Vliesfaser 735 PRO	72	€ 39,45				
1002120	Vliesfaser 738 PRO	72	€ 39,45				
1004406	ECO 150 PRO	72	€ 39,45				
1002892	JuicyWalls BASIC	53	€ 27,80				
Kundenmotiv, frei konfigurierbar							
ERFURT-GIGA-M 160 inkl. Kundenmotiv							
1004430	GIGA-M 160 PRO	265	€ 39,45				
1004430	GIGA-M 160 PRO	315	€ 39,45				
Kollektionsmotiv, frei konfigurierbar							
1003595	Variovlies V 200 PRO	72	€ 41,80				
1002905	Variovlies M 160 PRO	72	€ 41,80				
1002908	Vliesfaser 715 PRO	72	€ 41,80				
1002909	Vliesfaser 717 PRO	72	€ 41,80				
1002891	Vliesfaser 735 PRO	72	€ 41,80				
1002890	Vliesfaser 738 PRO	72	€ 41,80				
1004406	ECO 150 PRO	72	€ 41,80				
1002893	JuicyWalls BASIC	53	€ 31,30				
Kollektionsmotiv, frei konfigurierbar							
ERFURT-GIGA-M 160 inkl. Kollektionsmotiv							
1004431	GIGA-M 160 PRO	265	€ 41,80				
1004431	GIGA-M 160 PRO	315	€ 41,80				

 $[\]hbox{* Unverbindlicher Verkaufspreis inkl. der aktuell g\"ultigen Mehrwertsteuer.}$

Alle Preise verstehen sich inkl. der aktuell gültigen Mehrwertsteuer. Wir liefern gemäß unseren Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Den jeweils aktuellen Stand finden Sie unter **www.erfurt-vertrieb.com**. Beachten Sie bitte darüber hinaus, dass ein **Widerrufsrecht** nicht bei der Lieferung von Waren, die nach Spezifikation des Vertragspartners angefertigt wurden (Individual- oder Maßanfertigungen) besteht. Maßanfertigungen in diesem Sinne sind alle ERFURT-JuicyWalls Produkte.





DIGITALE FOTOTAPETEN

Preisliste ERFURT-JuicyWalls

gültig ab 01.07.2023

Bezeichnung	Breite in cm	Höhe in cm	m²	Preis pro m²	UVP*		
Kollektionsmotiv, Preise der Standardgrößen							
ERFURT-Variovlies und ERFURT-Vliesfaser inkl. Kollektionsmotiv							
S	216	144	3,11	€ 41,80	€ 130,00		
M	288	192	5,53	€ 41,80	€ 231,10		
L	360	240	8,64	€ 41,80	€ 361,10		
XL	432	288	12,44	€ 41,80	€ 520,00		
ERFURT-JuicyWalls BASIC inkl. Kollektionsmotiv							
$S_{_{B}}$	212	141	2,99	€ 31,30	€ 93,60		
M_{B}	265	172	4,56	€ 31,30	€ 142,80		
L _B	371	247	9,16	€ 31,30	€ 286,90		
XL_{B}	424	283	12,00	€ 31,30	€ 375,90		

Alle Preise verstehen sich inkl. der aktuell gültigen Mehrwertsteuer. Wir liefern gemäß unseren Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Den jeweils aktuellen Stand finden Sie unter **www.erfurt-vertrieb.com**. Beachten Sie bitte darüber hinaus, dass ein **Widerrufsrecht** nicht bei der Lieferung von Waren, die nach Spezifikation des Vertragspartners angefertigt wurden (Individual- oder Maßanfertigungen) besteht. Maßanfertigungen in diesem Sinne sind alle ERFURT-JuicyWalls Produkte.



 $[\]hbox{* Unverbindlicher Verkaufspreis inkl. der aktuell g\"ultigen Mehrwertsteuer.}$